Ersatzteilliste / Schaltplan

Spare parts list / Wiring diagram

Pieces détachées / Schéma de connexion
Listino Ricambi / Schema elettrici

Lista de Repuestos / Esquema de connexiones
Onderdelenlijst / Schakelschema

49337
010194

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Wap Turbo EC 850 E /{H / Bl

Ersatzteile unter www.gluesing.net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
1 45902 Buge! Bracket Arceau
2 ‘»53045 Senkschraube M5§36 D|N966 Countersunk screw Vis a téte fraisée
77777 3 24562 Sechskantmutter M.‘;Dill\kl9é5 Hexagon nut Ecrou 6 pans
-4 19880 VerschluBk!é'mmer - _Spring catch B _ Crochet chireygrf;giliiﬂaig;g;;
5 15889 Blindniet 4,0x16x8 DIN 7337 Rivet Rivet
kkkk 6 46007 Rahmen o Frame Cadre support
7 45924  Blende ) Sheating - Coffrage
8 78§S Kappev“ Cap N Capuchon
7 9 42893 Lenkr&l% Caster Roulette de guidage
o 10 30786 “'Senkschraube M8x25 DIN 79§ 1 Cc;untersunk screw Vis a tété fraisée o
A 11 » 2758 géchskantmutter M8 DIN 934 Hexagon nut # Ecrou 6 pans -
12 46602 “Rad D250 ‘  Wheel Roue N
13' 7022 Kler}lmring D20x3,3 Clampi;\mguriﬁg « RondelAléhf};ainﬁ -
14' ) 44660 R;dykappe Cap Capuchoni -

850eih-1-010194

Ersatzteile unter www.gluesing.net



M N

Wap Turbo EC 850 E/IH /Bl

Ersatzteile unter www.gluesing.net



POS.  NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
1 49300 Haube Cover Capot
2 49095  Diffusor
3 49094  Absorber N
4 49093  Absorber - .
7 47827  Steckdose o

Zylinderschraube M4x20 DIN 963

Socket heaawéép ;Erev;/

2759

10 17349

Sechskantmutter M4 DIN 934

Scheibe Ad,3 DIN 125

Washer

Vis cylindrique

Rondelie

9 29000 Leitung 3G1,5x 1100 mm

Hexagon nut

Ecrou 6 pans

Kabelverschraubung mit Zugent!astuﬁg

MT1 17346 Séchskantmutter PG16 Hexagér;:uf - mé&roﬁGpians
12 48901 Kabelverschraubung PG16€ -

14 17345

13 14861

Ah;éhluBIeitung

Sechskéntﬁmttér Pé "13,5

Power cable

Hexagon nut

Cable électrique N

Ecrou € pans

850eih-2-010154

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Wap Turbo EC 850 E/IH / Bl

Ersatzteile unter www.gluesing.net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
1 47838 Nockenschalter Switch Commutateur
2 5085 Korb Basket Panler 7
3 8949 Senks&{zrfaub?;l\h/lg;i(i)’bTI\IEéG o ‘"Countersunk screw W VIS a téte fraisée
4 9095 Rosette - o -
"5 5424 Kemmbuge  swp  Edisse
6 5987  Scheibe AS3 DIN 125 ‘Washer Rondefe
7 12257 Scheibe 4,3x0,5 DIN 433 ~ Washer “Rondelle -
- *87 175¥8879 Bhr;a;;et 4, 0x16x8 DIN 7337m Rivé‘; Rivet - o
9 46372 Winkel25x203 Angle CEquere
10 2763  Scheibe A53DIN 125 Washer Rondelle o
11 245‘6;2‘ﬁ" Sechskar\tmutter M5 DIN 985 Hexagon nut Ecrou 6 pansr . B
12 47771 Platte Plate B Disque N
13 4615-’17 Srhraube PT 5x1 6 777777 Scr‘er_;\rNi - Vis autotaraudeuse
4"?127 71781; Schelbe B6,4 DIN 125 A2 ' Washer Rondelle - o
% 15 3095;4 Dichtgngsproﬁ! 980 mm a Sealing proﬁleﬂ A Jd;nt -
o 16 50170 5 Schraube PT 3,5x14 Screw \/15 autotaraugeu;e; -
18 11382 Signalleuchte 220V 7 ' o - -
- 19ﬁﬂh 14861 7 AnschluBIeitung - i’éwer cgble Cable electrnque
- ‘20 3697 Lasche 3x8x33 ‘ Strap o - EC|ISS€ -
21 1 1254 ~ Schraube PT 3,5x10 ) © Screw Vis auto{éraudeuse
22 '-453421 Vertrellerlelsteﬁv - Terminal strip Bornier o
723#—2217037 - 7EAntstorf|!ter - Screeniné filter Filtre antlparaSIte -
24 45897 Verte:lerlelste 6-polig Termi;al strip o Bo;nier‘ - B
i 25 11256 Schraube PT 3,5x18 thcrew - Vis auimeéUJéﬁze -
) i 26 17721 o Echraube PT 3,5x53 - Screw - Vis autotaraudeuse -
27 45300 Lufttrennwinkel 7 - o
28 300528 Einschaltautomatik o Autom.switch on/off system Dlsp autom. Hse gnﬁr{arggf
29 471 96 Leiterplatten}ﬁﬁft;r;g ) )
30 22286 Sp;};Alschlauch e -
32 11253 SchraubePT5Q0 Screw - Vis autotaraudeuse
< ACHTUNG! - MeTerware - Bitte bei Bestellung gewiinschte La;nge angeben! o

< ATTENTIONI
<4 ATTENTION!

- Lengths in metres -
- Longueurs par métre -

Please indicate required fenth when ordering!!

Préciser la longueur a la commande!

850eih-3-010194

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Achtung
Handhabungs-
vorschriften
beachten
Elektrostatisch
gefshrdete
Bauelemente

Achtung !
Kondensator kann
Energie speichern.

(Vor Ausbau entladen)

12
13

10

Wap Turbo EC 850 E/ IH / Bl
Ersatzteile unter www.gluesing.net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
1 42099 Steuer-Elektronik kpl. Controlling unit Boitier electrique
2 48333 Feinsicherung 10 A Miniature fuse Fusible ;‘in
3 42127 Kondensator » Capacitor Condensateur
4 8819 * Kabelband Cable tie o Attache pour cébiés -
5 42103 Entstorfilter Screening filter Filtre antiparasite B
6 57721 Schraube PT 3,5x53 Screw Vis autotaraudeuse o
) 7 47364 Dichtring" o Packiné?ing " Anneau d'isolétion
8 41732 Motorlagerring Motor bearih';' Anneau de centrage ‘ )
9 43641 Saugmétor 230V Suction motor Moteur d'aspiraticvyrr;ﬂ -
10 31453 Motor!égerring ' Motor bearing Anneau de centragemw .
- 11 - 11256 Schraube PT 35x18» 77777 Screw Vis autg{;araudeuse
_12 N 764163 Zylinderschraube M4x1 2 DTI\; éZA Socket head cap screw Vis cylindrigue )
. i3 ' 774_021 Facherscheibe A4,3 DRN 6798 » Serrated lock washer Ronde;l_lréne_évégt‘.;lm o
< 14 30954 ﬁ[);c_hiangsprofil 430 mm Sealing proﬁ{;:.-w  Joint A B

4 ACHTUNG!
% ATTENTION!
<  ATTENTION!

- Meterware - Bi{te bei Bestellung gewiinschte Ldnge angeben!
- Lengths in metres -  Please indicate required lenth when ordering!!

- Longueurs par métre - Préciser la longueur a la commande!

850eih-4-010194

Ersatzteile unter www.gluesing.net



10

Wap Turbo EC 850 E/IH / Bl
Ersatzteile unter www.gluesing.net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
1 47770 Deckel Cover Couvercle
2 5082 Dichtung Packing Joint
) 3 47773 Platte Plate Disque ) -
4 1 1565 ScHraube PT 5x18 Screw Vis autotaraudeuse
MWSﬂ ) 24562 Sechskantmutter M5 DIN 985 » géxagon nut Ecrou 6 pans
"6 2763 Scheibe A53DIN 125 Washer ‘Rondelle -
7 47061  Ring o Ring o Entretoise
8 48477  Stiitzring D105x3 ) Supporting ring Anneau de pression
9 1686‘17* Schraube PT ZXEO Screw Vis gutotaréijaeuse
10 47776  Platte  Plate - Disque "
11 15125 Schlauchtiille DN3 N Hose liner Embout o
& 12 15901  SchlauchDN3x1050mm  Hose B Tuyau _
¢ 13 15901  Schlauch DN 3x40 mm " Hose N Tuyau
14 sead Hake Bush Douile -
15 6470  O-Ring 53,0x2,0 O-Ring | " Jointtorique )
16 48474 Duse ’lggzzle - N 7 o
17 55476 I&é%mring o Clamping ring Rondelle freiﬁ ” -
18 48475 Filterhalterung -
o 19 48831 Filterelement o Filter element Cartouche filt;gﬁ{é N
20 48&96 Scheibe o o Disc mmRondelle o
21 11068 Filterspannmuter 7 N
22 47774 Abweiser o Deflector ?’Iaque protect}(;n
23 46184 Schraube PT 5x16 Scr;zw o Vis auitotaraudeusen
24 5224 ~ Behalter Container Ré;érvoir - )
25 11167 Adapterring Ada;‘)lﬁéhr ring ~ Anneau adapt’éarw
o 26 300334 Ei;i;?i¥itting I Intake fitting DT)Ui!IE; de?aééordement
27 10028  Schraube PT 5x14 * Screw  Visautotaraudeuse
28 15146 Linsenschraube M5x1§ DIN 7985 Lens Héég‘counters. screWAA\;iAs tete plate
29 14912 Filtersack (VPE 5 Stiick) Filter bag Sac filtrant ]
4 ACHTUNG! - Meterware - Bitte bei Bestellung gewiinschte Lénge angebenl

< ATTENTIONI
& ATTENTION! - Longueurs par métre - Préciser la longueur a la commande!

- Lengths in metres -

Please indicate required lenth when ordering!!

850eih-5010194

Ersatzteile unter www.gluesing.net

11



Gerateliste / Equipment list / Liste des appareils

Wap EC 850 E/IH/B1

Geridtetyp

Type of unit

Liste des appareils

Al
A2
A2

M1
M1.1

Q1

X1
X2
X2.1
X3

Einschaltautomatik
Steuereiektrenik £EC
Steuerelektronik EC

Entstorfilter
Entstorfilter

Signalleuchte

EC-Turbine 230V / 1200W
EC-Turbine 230V / 1200W

Nockenschalter

GerateanschiuBleitung
Verteilerleiste
Verteilerleiste
Gerdtesteckdose

Autom.switch on/off system
Controlling unit
Controlling unit

Screening fifter
Screening filter

Suction motor
Suction motor

Switch

Power cable
Terminal strip
Terminal strip
Plug socket

Disp. autom. mise en marche
Boitier electrique
Boitier electrique

Filtre antiparasite
Filtre antiparasite

Moteur d'aspiration
Moteur d'aspiration

Commutateur

Cable électrigue
Bornier

Bornier

Prise electrique

12

Ersatzteile unter www.gluesing.net




13

- - * % x - £ oiny
- - % x ] - 2 oy 1H)

x - L L] x - ] owny

EC 850 E/IH/B1

Schaltplan / Wiring diagram / Schéma de connexion

4

R x ] - - % 1 puey
H - x - - x 2 puny
afmfale 8 2 _
stleplopnl g -5 -1 \_1 _ .ﬁllﬂﬁ
K =
=]

. rex i
EX Mz 1z P\_\\J

N D

Ersatzteile unter www.gluesing.net

70143-01/94



